
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
Alcald[a

Secretaria Comunal de Planif¡cación

APRUEBA CONTR.ATO SUSCRITO
CON EMPRESA SOCIEDAD Y MAN-
TENCTON DE SERVICIOS INDUS-
TRIALES LTMITADA, PARA EJECU-
croN DE PROYECTO -ADQUTSTCTON
DOS CAMIONES LIMPIA FOSAS, CO_
MUNA DE LOTA". rD:302O-3-Le23.-

DECRETO ¡' 925 ¡
LorA, 22 itJN ?¡123

VISTOS:

a) Decreto Alcaldicio No 518 de fecha
06104/2023, que adjudica el proyecto "Adquisición Dos Camiones Limp¡a Fo-
sas, Comuna de Lota", a la Empresa Soc¡edad y Mantención de Servicios
Industr¡ales Lim¡tadai

b) Contrato de fecha 02 de mayo de
2023, suscrito entre esta entidad y la Empresa sociedad y Mantenciones de
Servicios Industriales Limitada, para ejecución del proyecto "Adquis¡c¡ón Dos
Camiones Limpia Fosas, Comuna de Lota,,;

Y en uso de las facultades que me con-
fieren los artículos 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto refundido, Ley Orgánica
Constitucional de lvlun¡cipalidades;

DECRETO:

10 APRUÉBASE el Contrato celebrado
con fecha 02 de mayo de 2023, entre la I. Municipalidad de Lota y la Empresa
SOCIEDAD Y MANTENCION DE SERVICTOS INDUSTRIALES LIMITADA,
para ejecución del proyecto "Adquisición Dos Camiones Limpia Fosas,
Comuna de Lota";

20 El mencionado Contrato se entenderá
para todos los efectos, forma parte integrante del presente Decreto.

30 El cumplim¡ento que irrogue la pre-
sente resolución tendrá la siguiente imputación: 05-68-02-29-05-ó02 N4áqu¡-
nas y Equipos.

ANOTESE, CoMUNÍQUESE A QUrE-
N SU OPORTUNIDA

-olRECrC,}e 
I

'rr/ü/ur".-
Dirección de Administración y Flnanzas.-
Dirección de Control. -
C/c. Paglna Web de Transparencia.-
C/c. SECPLAN.-
Archivo.-

JURIDICA


